ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол №1 вузовской олимпиады по философии

Дата заседания: 30.05.2025 года

Повестка дня:

Утверждение результатов отборочного этапа Акмуллинской олимпиады школьников, определение списка участников,

допущенных к заключительному этапу Олимпиады

Вузовская олимпиада по философии проводилась c 21 апреля по 21 мая 2025 года.

В таблице представлены результаты:

№п/п Фамилия Имя Отчество Итоговый балл Статус участника

1.  Зуенкова Полина Яковлевна 87 Диплом I степени

2.  Симонова Мария Владимировна 87 Диплом I степени

3.  Алиева Сабина Шамилевна 86 Диплом II степен

4.  Рахимова Айгуль Айдаровна 86 Диплом II степен

5.  Аптриева Анастасия Валерьевна 83 Диплом III степени

6.  Давидович Александр Викторович 83 Диплом III степени

7.  Жулина Дарья Александровна 83 Диплом III степени

8.  Габдрахманова Гузалия Салаватовна 81 Участник

9.  Зайнетдинова Аделина Фаатовна 81 Участник

10.  Кабанова Софья Андреевна 81 Участник

11.  Абакарова Луиза Мартиновна 80 Участник

12.  Бермешева Валерия Александровна 80 Участник

13.  Ватрич Елизавета Андреевна 80 Участник

14.  Мухамеджанова Диляра Маратовна 80 Участник

15.  Нигматуллина Илюза Ильгизаровна 79 Участник

16.  Бородулина Анастасия Романовна 78 Участник

17.  Рамалданова Асият Анваровна 78 Участник

18.  Баширова Илина Ильдаровна 77 Участник

19.  Доброгост Екатерина Михайловна 77 Участник

20.  Исланская Даная Яновна 77 Участник

21.  Огороднов Никита Александрович 77 Участник

22.  Хабибрахманова Яна Азаматовна 77 Участник

23.  Аляутдинова Динара Ильдаровна 76 Участник

24.  Васильева Екатерина Сергеевна 76 Участник

25.  Огороднов Максим Александрович 76 Участник

26.  Скорик Дарья Евгеньевна 75 Участник

27.  Фатхуллин Роман Альбертович 75 Участник

28.  Власова Мария Александровна 74 Участник

29.  Герасимова Элина Николаевна 74 Участник

30.  Ишбаева Айгуль Венеровна 74 Участник

31.  Кронвальд Софья Александровна 74 Участник

32.  Мулланурова Айлина Артуровна 74 Участник

33.  Бевз Ксения Николаевна 73 Участник

34.  Кудрявцева Софья Викторовна 73 Участник

35.  Пучкова Виктория Алексеевна 73 Участник

36.  Самарева Ольга Сергеевна 73 Участник

37.  Сибагатуллина Юлия Гаделевна 73 Участник

38.  Халитова Гулия Ильдаровна 73 Участник

39.  Чистякова Ярославна Владимировна 73 Участник

40.  Шаяхметов Руслан данилович 73 Участник

41.  Кустова Екатерина Константиновна 72 Участник

42.  Лисина Дарья Максимовна 72 Участник

43.  Чернова Ксения Александровна 72 Участник

44.  Ярославов Игорь Олегович 72 Участник

45.  Афанасьева Елена Игоревна 71 Участник

46.  Маликова Янгузель Илхамовна 71 Участник

47.  Словохотова РУФИНА Алексеевна 71 Участник

48.  Батыргалина Алина Айратовна 70 Участник

49.  Власова Лиана Юрьевна 70 Участник

50.  Здоровцева Полина Сергеевна 70 Участник

51.  Ибрагимова Валерия Ринатовна 70 Участник

52.  Ковалёва Анастасия Андреевна 70 Участник

53.  Пименова Полина Ильинична 70 Участник

54.  Асфандиярова Лилия Ильфатовна 69 Участник

55.  Бояринцева Анастасия Андреевна 69 Участник

56.  Володина Маргарита Игоревна 69 Участник

57.  Кортункова Яна Сергеевна 69 Участник

58.  Фахретдинова Алина Ильдаровна 69 Участник

59.  Хуснутдинова Алиса Фанилевна 69 Участник

60.  Якупова Ильвина Ирековна 69 Участник

61.  Кошелева Анна Георгиевна 68 Участник

62.  Рементьева Наталья Валерьевна 68 Участник

63.  Рощина Виктория Витальевна 68 Участник

64.  Саляхова Камилла Салаватовна 68 Участник

65.  Фахриева Радмила Ильнуровна 68 Участник

66.  Астафьева Римма Борисовна 67 Участник

67.  Иштуганов Фаиль Ришатович 67 Участник

68.  Кашапова Валерия Рифовна 67 Участник

69.  Любцова Анита Петровна 67 Участник

70.  Минигареева Айсылу Азаматовна 67 Участник

71.  Муртазина Зарина Дамировна 67 Участник

72.  Стяжкина Александра Игоревна 67 Участник

73.  Суфиярова Лия Камилевна 67 Участник

74.  Юзапчук Владислав Павлович 67 Участник

75.  Якупова Алсу Рустамовна 67 Участник

76.  Давлетова

(Кожевникова)

Арина Алексеевна 66 Участник

77.  Набиуллина Илюза Фанисовна 66 Участник

78.  Попова Анастасия Алексеевна 66 Участник

79.  Сахибгареева Алина Рамилевна 66 Участник

80.  Талипова Эльвина Фларисовна 66 Участник

81.  Фаррахова Арлетта Марсовна 66 Участник

82.  Абу Бакир Азамат Ильдарович 65 Участник

83.  Баласанян Каринэ Левоновна 65 Участник

84.  Васильев Андрей Кириллович 65 Участник

85.  Майбогина Анна Вадимовна 65 Участник

86.  Низамидинов Давлет Камилевич 65 Участник

87.  Рахимкулова Милена Маратовна 65 Участник

88.  Садриева Илюза Римзилевна 65 Участник

89.  Бережной Никита Андреевич 64 Участник

90.  Выдрина Екатерина Сергеевна 64 Участник

91.  Иванова Виктория Витальевна 64 Участник

92.  Мавлеева Рузана Радиковна 64 Участник

93.  Усольцев-Деревяшкин Илья Андреевич 64 Участник

94.  Хабибутдинова Виктория Галиевна 64 Участник

95.  Абдюшева Диана Руслановна 63 Участник

96.  Антонова Влада Артемовна 63 Участник

97.  Данилова Анна Игоревна 63 Участник

98.  Мухарямова Регина Ришатовна 63 Участник

99.  Романова Анастасия Олеговна 63 Участник

100.  Романова Полина Олеговна 63 Участник

101.  Сибагатуллина Айсылу Ришатовна 63 Участник

102.  Хакова Карина Азатовна 63 Участник

103.  Абдуллина Марина Рашитовна 62 Участник

104.  Валиев Рамиль Расулович 62 Участник

105.  Килина Екатерина Сергеевна 62 Участник

106.  Кобякова Анастасия Николаевна 62 Участник

107.  Коршунов Никита Иванович 62 Участник

108.  Утопленникова Татьяна Андреевна 62 Участник

109.  Федорова Полина Юрьевна 62 Участник

110.  Рахматуллин Ильшат Ренатович 61 Участник

111.  Филиппов Антон Андреевич 61 Участник

112.  Филютина Валерия Викторовна 61 Участник

113.  Хабибуллина Лиана Тагировна 61 Участник

114.  Климовских Анастасия Сергеевна 60 Участник

115.  Куликов Максим Александрович 60 Участник

116.  Прокофьева Светлана Валерьевна 60 Участник

117.  Сагитова Азалия Мунировна 60 Участник

118.  Вакульчик Виктория Валерьевна 59 Участник

119.  Нуриева Гульнара Айдаровна 59 Участник

120.  Шакирова Залина Ирековна 59 Участник

121.  Ермоленко Анна Андреевна 58 Участник

122.  Женжурова Сабрина Антоновна 58 Участник

123.  Ильина Вероника Сергеевна 58 Участник

124.  Павлова Ксения Александровна 58 Участник

125.  Рахматуллин Вадим Рустамович 58 Участник

126.  Романова Ульяна Олеговна 58 Участник

127.  Оленева Виктория Сергеевна 57 Участник

128.  Дроздова Таина Ильинична 57 Участник

129.  Васильева Алена Валерьевна 56 Участник

130.  Фахрутдинов Данир Айдарович 56 Участник

131.  Гилязиева Камилла Рустемовна 55 Участник

132.  Корнилаева Любовь Владимировна 55 Участник

133.  Малания Анастасия Ильдаровна 55 Участник

134.  Салимгараева Эльза Разифовна 55 Участник

135.  Сулейманова Алсу Радиковна 55 Участник

136.  Ларина Василиса Валентиновна 54 Участник

137.  Рыбакова Анастасия Денисовна 54 Участник

138.  Салихьянов Радмир Рустемович 54 Участник

139.  Ширвин Дарья Вадимовна 54 Участник

140.  Юнусова Василя Райаэлевна 54 Участник

141.  Силяева Алина Михайловна 53 Участник

142.  Фатыхова Ландыш Марселевна 53 Участник

143.  Аккузина Карина Владимировна 52 Участник

144.  Замалтдинова Алина Вадимовна 52 Участник

145.  Рахматулина Кира Лабитовна 52 Участник

146.  Белова Мария Александровна 51 Участник

147.  Фалелюхин Илья Андреевич 51 Участник

148.  Оленёва Анастасия Константиновна 50 Участник

149.  Юнусова Василя Рафаэлевна 50 Участник

150.  Вахрамеев Владимир Алексеевич 47 Участник

151.  Степанова Ксения Витальевна 44 Участник

152.  Князев Вадим Андреевич 42 Участник

153.  Тулыбаева Гульшат Ильшатовна 42 Участник

154.  Катаева Олеся Валерьевна 41 Участник

155.  Любомиров Игорь Андреевич 37 Участник

156.  Кашфутдинова Адель  35 Участник

Председатель жюри: __ ___________Еникеева И.И.

Члены жюри:____________________Даллакян К.А.

____ ______________   Семушкин Л.А.